Р О С С И Й С К А Я  ФЕДЕРАЦИЯ

Р О С Т О В С К А Я  О Б Л АС Т Ь

 Контрольно-счетная палата

города Шахты

         № 26                         «25» ноября 2014г.

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007г. №
786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Постановлением
Правительства Ростовской области от 14.05.2012г. № 365 «Об утверждении порядка
образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов», Решением городской Думы города Шахты от
28.02.2008г. № 425 «Об утверждении Положения о муниципальной службе города
Шахты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Контрольно-счетной палате города Шахты комиссию по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Контрольно-счетной палаты города Шахты и урегулированию конфликта интересов.
 2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты города Шахты и
урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).

3. Утвердить порядок работы комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты
города Шахты и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2).

Председатель
Контрольно-счетной палаты
города Шахты                                     Г.В. Аверкина

О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих Контрольно-счетной палаты

города Шахты и урегулированию

конфликта интересов

(в ред. от 22 мая 2020 г.)